2

	[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУШВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2025
№ 8
г. Кушва

О проведении прямой линии главы Кушвинского муниципального округа с применением платформы обратной связи

Во исполнение Протокола Министерства цифрового развития, связи и массовых коммуникаций Российской Федерации о результатах внедрения платформы обратной связи от 29 мая 2024 года № 431 и протокола оперативного совещания Правительства Свердловской области от 17 июля 2024 года № 20-ОП, администрация Кушвинского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести прямую линию главы Кушвинского муниципального округа с применением платформы обратной связи на тему «Общие вопросы» 28 января 2025 года с 11.00 до 12.00 часов.
2. Назначить спикером прямой линии главы Кушвинского муниципального округа М.В. Слепухина.
3. Определить период сбора вопросов: с 17 января 2025 года с 08.00 часов по 23 января 2025 года до 16.00 часов по местному времени.

4. Сбор вопросов осуществляется через портал государственных и муниципальных услуг,  по телефону 8 (34344) 2-44-21, через официальный сайт Кушвинского муниципального округа kushva.midural.ru, в письменном (бумажном) виде по адресу: 624300 Свердловская область, г. Кушва, ул. Красноармейская, д.16, кабинет № 23,  нарочно по адресу: 624300 Свердловская область, г. Кушва, ул. Красноармейская, д.16., кабинет № 23.
5. Проинформировать жителей Кушвинского муниципального округа о проводимой прямой линии главы Кушвинского муниципального округа в срок не менее чем за 5 дней до дня проведения.
6. Назначить ответственных за организацию проведения прямой линии главы Кушвинского муниципального округа:

- ведущего специалиста администрации Кушвинского муниципального округа Е.И. Криницыну;

- специалиста по связям с общественностью муниципального казенного учреждения Кушвинского муниципального округа «Комитет
 жилищно-коммунальной сферы» А.И. Гурову;
- инженера-программиста муниципального казенного учреждения Кушвинского муниципального округа «Комитет жилищно-коммунальной сферы» Е.С. Ежикова.
7. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
8. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Кушвинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава Кушвинского муниципального округа                                       М.В. Слепухин